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Aruba J9150D 10G SFP⁠+ LC SR 300m MMF XCVR

J9150D

Aruba J9150D 10G SFP⁠+ LC SR 300m MMF XCVR

Aruba 10G SFP+ LC SR 300m OM3 MMF-zendontvanger

10G SFP+ LC SR 300m OM3 MMF-transceiver voor gebruik in geselecteerde Aruba-producten.

Artikelnummer J9150D

Specificaties

Differentiator: 10G SFP+ transceiver, LC SR 300m OM3 MMF, voor gebruik met geselecteerde Aruba-switches

Garantie: Voor de dekking van uw productgarantie, zie het Aruba Product Garantieoverzicht

https://www.arubanetworks.com/assets/support/warranty-coverage-quick-reference.pdf

Gedetailleerde productbeschrijving: 10G SFP+ LC SR 300m OM3 MMF-transceiver voor gebruik in geselecteerde

Aruba-producten.

Gewicht: 0,1 pond

Gewicht: 20 gram

Minimale afmetingen (H x B x D): 0,6 x 2,2 x 0,5 inch

Minimale afmetingen (H x B x D): 1,5 x 5,6 x 1,3 cm

Ga voor meer informatie over deze HPE Aruba J9150D naar de HPE-website:



https://buy.hpe.com/us/en/options/transceivers/transceivers/networking-sfp-form-factor/aruba-10g-sfp-lc- sr-300m-

om3-mmf-zendontvanger/p/j9150d
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